Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RCH895NP-332K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCH895NP-332K Details PDF
RCH895NP-332K
Hersteller-Teilenummer: RCH895NP-332K
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3MH 120MA 6.16 OHM
Datenblätter: RCH895NP-332K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1290 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCH895NP-332K
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 3.3MH 120MA 6.16 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1290 pcs Stock
Serie RCH-895
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.307" Dia (7.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.374" (9.50mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 120mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 3.3mH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 150mA
DC-Widerstand (DCR) 6.16 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Bulk
RCH895NP-393K
Sumida Corporation
FIXED IND 39MH 35MA 74.2
OHM TH
RCH895NP-272K
Sumida Corporation
FIXED IND 2.7MH 140MA 4.94
OHM
RCH895NP-330K
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 1.1A 70 MOHM
TH
RCH895NP-391K
Sumida Corporation
FIXED IND 390UH 370MA 690
MOHM
RCH895NP-273K
Sumida Corporation
FIXED IND 27MH 39MA 55.7
OHM TH
RCH895NP-333K
Sumida Corporation
FIXED IND 33MH 37MA 64.2
OHM TH
RCH895NP-2R5M
Sumida Corporation
FIXED IND 2.5UH 3.2A 13.7
MOHM
RCH895NP-390K
Sumida Corporation
FIXED IND 39UH 1.1A 80 MOHM
TH
04025C241KAT2A AA10U-024L-150D ACT11244 AR1540-AL3C-R C2012X7R0J475M085AB
D1901S35T DMT6009LSS ELM13402CA FAN3100TMPX GCM188R91H102KA37D
GRM0335C1E6R6CA01D HVC362TRF-E IRFHM8329TRPBF ISL59830IAZ K5W4G2GACM-BP50000
LB1980JH-S-TLM-E LD025A220FAB2A LMC6022IN LP3986BLX-2829 LT1762EMS8-3
LTC4265CDE#TRPBF MAX6808SA46 MC74LVX245DTR2 MIC2550AYML25 MT8816AE1
MTP30P05V MUBW20-16A6K MX29GL256FLT2I-90Q MXD1811UR44+T OPA2695IRGTR
PGA205BU/1K QCA4002X-BL3B QVA21114 RCH855NP-181K RCH855NP-220K
RCH875NP-100K RCH875NP-220K RCH875NP-390K RCH875NP-470K RCH875NP-5R1K
RCH895NP-102K S-1323B15PF-N8ATFG SMBJ170AHE3/52 SW04PCR055 TK72E08N1
TPC8007-H UMK316BJ474KLHT UVK105CG3R3JW-F VE-242-MV XC6219A152MRN